УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от «04» апреля 2019г № 64

с
О проведении заочного Фестиваля методических разработок

педагогических и руководящих работников дошкольного, общего и
дополнительного образования Волжского муниципального района

В целях представления и популяризации педагогического опыта
работников образования; мотивация педагогов к научно-методической и
инновационной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о заочном Фестивале методических разработок
педагогических и руководящих работников, дошкольного, общего и
дополнительного образования Волжского муниципального района
(Приложение 1).

2. Фестиваль методических разработок провести с 8 апреля по 3 июня 2019
года.

3. Ответственность за приём документов для участия в конкурсе возложить
на Журавлёву О.Г., ведущего специалиста информационно
методического центра учреждения «Отдел образования администрации
Волжского муниципального района».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
информационно методического центра учреждения «Отдел образования
администрации Волжского муниципального района» Тихомирову Р.В.

Руководитель учреждения «Отдел
образования администрации
Волжского муниципального района» Г.В .Матвеева